1 (toliau – „Priedas Nr. 1“). 

2. Prekių kaina, asortimentas, kiekis  

2.1. Šalys susitaria jog per visą Sutarties galiojimą laikotarpį Pirkėjas nupirks, o Pardavėjas 

parduos Prekių už  kainas nurodytas Priede Nr. 1. Iš viso numatoma Sutarties suma 391,65 eurų (trys šimtai 

devyniasdešimt vienas euras, šešiasdešimt penki euro centai) su pridėtinės vertės mokesčiu. Sutarties 

Priede Nr. 1 nurodyti perkamų Prekių kiekiai yra preliminarūs. Įstaiga neįsipareigoja nupirkti visų Sutarties 

Priede Nr. 1 nurodytų preliminarių Prekių kiekių. Pardavėjui bus mokama už faktiškai nupirktas Prekes,

[...]

(pakuotės dydis ir t.t.) 

PILDYTI PRIVALOMA 

Pavadinimas Stiprumas 
Farmacinė 

forma 
Vartojimo būdas Mato vnt. 

4. Methylergometrin 
0,2mg/ml 

1ml 

injekcinis 

tirpalas 

leisti  į 

raumenis, į 

veną 

amp./ 

butel./ 

flakon. 

50 2,2890 114,45 
šimtas keturiolika 

eurų, 45 ct. 

METHERGIN 200 µg/ml injekcinis 

tirpalas 1 ml N5 (Novartis 

Consumer Health) 

6. Nifedipinum 10mg tabletė 
vartoti per 

burną 
tabletė 400 0,1260 50,40 

penkiasdešimt eurų, 

40 ct. 

NIFEDIPIN AL 10 mg kapsulės 

N50 (Aliud Pharma) 

7. Tranexamie acid 
100mg/ml 

5 ml 

injekcinis 

tirpalas 
leisti į veną; 

amp./ 

butel./ 

flakon. 

150 1,0290 154,35 

šimtas 

penkiasdešimt keturi 

eurai, 35 ct. 

EXACYL 100 mg/ml injekcinis 

tirpalas 5 ml N5 (CHEPLAPHARM 

Arzneimittel GmbH) 

8. 
Verapamilio 

hidrochloridas 
5mg/2ml 

injekcinis 

tirpalas 

leisti  į 

raumenis 

amp./ 

butel./ 

flakon. 

50 1,4490 72,45 
septyniasdešimt du